MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 32025 G Super (Despacho 2261474-0)
15101514 PL/1465/EXP/ES/2015-2261474
38.9270 Litros    $19.028963 $740.74

Subtotal $740.74
IVA 16.00% $115.26
TOTAL PESOS : $856.00
(ochocientos cincuenta y seis pesos 00/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
TtTNKF1/gfZw3PUfVNJGxMmjozHqBM4kewB
HvAZD0n/X+Bw4RGVPELkAQQdx8Qat/0INBt
ByXiOVtbf/kK8FyGPMeSLDzYIpKCRq98Jyj6j
SOVZx3So4CxSjDCvOY5H1I1v9WpCLbK2IE/
YttZ3OooSSWfupZHgVys5GMY8kGSayyMk3